
GO-IN 6 Weeks 2020, 2. Etappe
Ergebnisse

Hauptlauf M30 2. Etappe
Rang Nachname Vorname Jg Ort Verein Zeit Abstand min/km Startnr Overall

1. Arnold Philipp 87 Cham Laufgruppe Cham 30:50 4:32 36 3.

2. Foley Jurgen Leo 84 JONA Loolaba tri club/wes... 31:55 +1:05 4:41 848 5.

3. Parpan Daniel 82 Pfaffnau Radsport Waldispüh... 33:32 +2:42 4:55 219 10.

4. Bouchboura Kamal 89 Zug Rischl's Hänggelistei... 33:56 +3:06 4:59 6 13.

5. Eggimann Reto 82 Emmen 34:17 +3:27 5:02 133 15.

6. Fanger Mathias 85 Kägiswil LA Nidwalden 34:29 +3:39 5:04 377 17.

7. Amrein Denis 87 Zug 34:34 +3:44 5:05 816 18.

8. Sprenger Manuel 88 Zürich 34:50 +4:00 5:07 34 22.

9. Pulfer Stefan 81 Einsiedeln Salomon / Kudos 35:02 +4:12 5:09 845 26.

10. Pulfer Rolf 85 Einsiedeln Salomon 35:38 +4:48 5:14 841 30.

11. Wick Reto 85 Zug 35:44 +4:54 5:15 867 31.

12. Petz Christoph 83 Luzern Roche Diagnostics I... 35:56 +5:06 5:17 808 32.

13. Lacher Patrick 86 Freienbach 35:59 +5:09 5:17 184 33.

14. Lecomte Thomas 86 Baar Schnupi 36:15 +5:25 5:19 66 36.

15. Shepherd Sam 82 Zug ZZP 36:28 +5:38 5:21 821 39.

16. Iten Sandro 83 Cham 36:39 +5:49 5:23 870 40.

17. Blättler Daniel 82 Emmen LA Nidwalden 36:43 +5:53 5:23 113 41.

18. Flückiger Michael Alexan... 89 Andwil fruitjuicer 36:57 +6:07 5:26 90 42.

19. Sidler Marco 81 Eich 37:03 +6:13 5:26 237 43.

20. Blättler Stefan 84 Brittnau TriClub Zofingen 37:05 +6:15 5:27 114 44.

21. Dos Anjos Jamie 90 8800 37:17 +6:27 5:28 13 47.

22. Dober Philipp 81 Arth Leichtathletik Arth 37:29 +6:39 5:30 32 48.

23. Sontot Cédric 83 CHAM 37:45 +6:55 5:33 948 52.

24. Christen Johann 84 Egolzwil Seilziehclub Nottwil 38:02 +7:12 5:35 763 55.

25. Dujardin Alexandre 81 Zurich 38:07 +7:17 5:36 12 57.

26. Baumgartner Silvan 88 Luzern 39:10 +8:20 5:45 64 65.

27. Röthlisberger Marc 82 Zofingen Triclub Zofingen 39:54 +9:04 5:52 224 70.

28. Zehnder Quirin 90 Trachslau Team roleto 40:37 +9:47 5:58 850 76.

29. Martin John 85 Meilen 40:43 +9:53 5:59 855 77.

30. Epp Jonas 81 Steinhausen Team Advantage 40:47 +9:57 5:59 91 78.

31. Hammer Jörg 82 Luzern 40:53 +10:03 6:00 158 80.

32. Steiner Lukas 84 Emmenbrücke 41:31 +10:41 6:06 803 85.

33. Jachowicz Lucian 87 Sursee Team Pörri 41:36 +10:46 6:07 27 87.

34. Pillonel Yves 86 Obernau 41:37 +10:47 6:07 1 88.

35. Gammeter Urs 82 Wettswil Roche Diagnostics I... 41:53 +11:03 6:09 804 92.

36. Schlumpf Laurenz 85 Hedingen Roche Diagnostics I... 41:55 +11:05 6:09 806 93.

37. Bernet Darko 85 Winterthur 42:09 +11:19 6:11 48 97.

38. Stierli Guido 83 Hochdorf Lauftreff Hochdorf 42:34 +11:44 6:15 367 100.

39. Häfliger Marco 86 Luzern 42:53 +12:03 6:18 50 105.

40. Ineichen Stefan 86 Luzern 42:57 +12:07 6:18 165 106.

41. Wildi Adrian 81 Zug 44:20 +13:30 6:31 82 125.

42. Veldhuizen Wilco 81 Zug Zwitserland 46:39 +15:49 6:51 83 138.

43. Jacobs Wouter 89 Allschwil 47:10 +16:20 6:56 810 142.

44. Burch Andi 85 Hünenberg Borm Runners 48:42 +17:52 7:09 861 149.

45. Winn Nick 87 Hunenberg See 48:42 +17:52 7:09 856 150.

46. Müller Mathias 90 Grossdietwil SV Uffikon 49:08 +18:18 7:13 775 152.

47. Segura Yves 90 Buchrain 50:46 +19:56 7:27 236 160.

48. Eicher Simon 81 Zug 52:37 +21:47 7:44 947 163.

49. Probst Cyrill 83 Holzhäusern 52:42 +21:52 7:45 826 164.

50. Schneider Pascal 90 Buochs NW-Laif-Equipe 58:31 +27:41 8:36 231 174.

18.02.2026 01:34
1/2



GO-IN 6 Weeks 2020, 2. Etappe
Ergebnisse

Hauptlauf M30 2. Etappe
Rang Nachname Vorname Jg Ort Verein Zeit Abstand min/km Startnr Overall

51. Rahman Ubaid 86 Zug 1:05:14 +34:24 9:35 941 178.
#51 Teilnehmende

18.02.2026 01:34
2/2


